

Kurt Beier Transport A/S
Guldborgsundvej 5, 6705 Esbjerg

CVR-nr. 35 25 36 37

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

Karsten Beier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt Beier Transport A/S Guldborgsundvej 5 6705 Esbjerg Telefon: 75153022 Hjemmeside: www.kurtbeier.dk CVR-nr.: 35 25 36 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Beier, formand Karsten Beier Hanne Beier
Direktion	Karsten Beier
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Hjerting Systeminvest ApS
Dattervirksomhed	UAB Kurt Beier Transport, Vilnius, Litauen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transport og speditionsrelaterede aktiviteter og moderselskabets aktivitet omfatter primært besiddelse af aktier i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.038 t.kr. mod 18.451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 811 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter balancedagen af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	18.038	18.451
1 Personaleomkostninger	-18.965	-18.391
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-869	-950
Driftsresultat	-1.796	-890
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.350	1.429
2 Andre finansielle indtægter	97	147
3 Øvrige finansielle omkostninger	-341	-423
Resultat før skat	310	263
4 Skat af årets resultat	501	230
Årets resultat	811	493
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.219	-5.942
Overføres til overført resultat	0	6.435
Disponeret fra overført resultat	-5.408	0
Disponeret i alt	811	493

Balance 31. december

Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	646	3.179
Materielle anlægsaktiver i alt	646	3.179
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.545	13.327
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.078	4.078
8 Deposita	31	31
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.654	17.436
Anlægsaktiver i alt	25.300	20.615
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	382	0
Varebeholdninger i alt	382	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.659	1.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.185	14.710
Tilgodehavende selskabsskat	86	593
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	501	0
Andre tilgodehavender	1.422	1.357
Periodeafgrænsningsposter	7	183
Tilgodehavender i alt	17.860	18.571
Likvide beholdninger	892	1.848
Omsætningsaktiver i alt	19.134	20.419
Aktiver i alt	44.434	41.034

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.571	11.281
Overført resultat	-13.624	-20.216
Egenkapital i alt	<u>5.447</u>	<u>-8.435</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	65
Gæld til pengeinstitutter	13	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.947	1.908
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.269	45.545
Anden gæld	2.758	1.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.987</u>	<u>49.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.987</u>	<u>49.469</u>
Passiver i alt	<u>44.434</u>	<u>41.034</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500	11.281	-20.216	-8.435
Resultatandel	0	6.219	-5.408	811
Valutakursreguleringer	0	1.071	0	1.071
Kapitaltilskud	0	0	12.000	12.000
	500	18.571	-13.624	5.447

Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	16.745	16.455
Pensioner	1.914	1.628
Andre omkostninger til social sikring	93	92
Personalemkostninger i øvrigt	213	216
	18.965	18.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	41	41
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	97	147
	97	147
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	293	368
Andre finansielle omkostninger	48	55
	341	423
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-501	-420
Årets regulering af udskudt skat	0	190
	-501	-230

Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	7.502	5.361
Tilgang i årets løb	0	2.670
Afgang i årets løb	-2.633	-529
Kostpris 31. december	4.869	7.502
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.323	-3.841
Årets afskrivninger	-869	-950
Årets afgang	969	468
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.223	-4.323
Regnskabsmæssig værdi 31. december	646	3.179
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	63
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.974	1.974
Kostpris 31. december	1.974	1.974
Opskrivninger 1. januar	11.353	17.223
Omregning til valutakurs	1.285	395
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.137	1.176
Udbytte	0	-7.441
Andre reguleringer	3.796	0
Opskrivninger 31. december	18.571	11.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.545	13.327
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
UAB Kurt Beier Transport	Vilnius, Litauen	100 %

Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.833	1.833
Kostpris 31. december	1.833	1.833
Opskrivninger 1. januar	2.245	1.903
Årets opskrivninger	0	342
Opskrivninger 31. december	2.245	2.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.078	4.078
8. Deposita		
Kostpris 1. januar	31	31
Kostpris 31. december	31	31
Regnskabsmæssig værdi 31. december	31	31

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør af brændstof og leverandør af serviceløsninger er stillet kaution og garanti. Betalingsgaranti udgør pr. 31. december 2023, 216 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KG Systeminvest ApS, CVR-nr. 44 46 51 75, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Hjerting Systeminvest ApS, Esbjerg.

Koncernregnskabet kan rekvireres på www.cvr.dk.

Karsten Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Beier

Direktør

ID: 18ff08ad-b66a-453f-85bc-4671c3d07f9d

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:40:36

Underskrevet med MitID



Karsten Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Beier

Bestyrelsesmedlem

ID: 18ff08ad-b66a-453f-85bc-4671c3d07f9d

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:40:36

Underskrevet med MitID



Gitte Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gitte Beier

Bestyrelsesformand

ID: 724d27b6-151d-4143-97a9-b2eb30135246

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 07:45:21

Underskrevet med MitID



Hanne Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Dorit Beier

Bestyrelsesmedlem

ID: 75707dbf-b74f-47eb-9e63-9fb7eaf284af

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:48:49

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:50:14

Underskrevet med MitID



Karsten Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Beier

Dirigent

ID: 18ff08ad-b66a-453f-85bc-4671c3d07f9d

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 08:16:10

Underskrevet med MitID

